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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 11.07. 2019
VENDIM NR. 42

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 49 pika dh., si dhe bazuar né
propozimin e rektoratit me nr. 940 prot., daté 10. 07. 2019, Bordi i Administrimit n¢ mbledhjen e

datés 11. 07. 2019,
VENDOSI:

1. Té miratojé riorganizimin e njésisé bazé t¢ gjuhés shqipe si mé poshté:
- Msc. Arben Gaba, deri tani pjesé e njésisé bazé t& gjuh&ve t€ huaja t€ atashohet prané
njésis€ bazé t& gjuhés shqipe:
- Pas kétij riorganizimi njésia bazé e gjuhés shqipe ka né pérbérjé 7 (shtat€) personel

akademik efektiv, nga té& cilét 5 (pesé) me grada dhe tituj.

2. Bashkimin e njésisé bazé t& gjeografisé me njésiné bazé t& historisé. me emértesén Njésia
bazé e Historisé dhe Gjeografisé. me pérbérjen dhe strukturén si mé poshté:
- Njésia bazé e historisé dhe gjeografisé pérbéhet nga 12 (dymbédhjeté) personel
akademik efektiv, té gjithé me grada dhe tituj:
- Njésia bazé e historis¢ dhe gjeografisé strukturohet né dy grupe mésimore: grupi
mésimor 1 historisé dhe grupi mésimor i gjeografisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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